PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - CNPJ 83.102.517/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ 10.817.032/0001-38

   Fones (0**47) 3652-1163 / 1893/2211/2221
Avenida Tancredo Neves nº 234                  -                Centro

CEP- 89.340-000         -         I T A I Ó P O L I S     -     S C

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 019/2021

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação do Resultado
Final e Homologação do Edital do Processo Seletivo Simplificado 019/2021, conforme
segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

                MÉDICO

N° NOME DO CANDIDATO  NASCIMENTO CURRÍCULO MÉDIA FINAL
FILHOS
<14A CLASSIFICAÇÃO

01 DANIEL FERNANDO RUTHES  23/04/1981 3,00 3,00 - 1º LUGAR

Itaiópolis, 09 de agosto de 2021.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
Prefeito do Município de Itaiópolis